
LIVSKORT - Because you(’re) never lost

Mads Christensen



1

0.0.1 Indledning

Når evighedens klokke slår,
intet mere forgår.
Her alt hinanden når
uden minut time og år,
og alt får. fordi alle forstår,
at livet ikke går, men lever.

Velkommen til Livskortene Because.

Kortsættet startede med at åbenbare sig i 2004. Livskortene knytter sig til Guds Bog. Kortene har ikke den kendte symbolik fra hvort
liv, hvor hverdag eller anden symbolik, som vi møder i det samfund og den livsopfattelse, som vi har bygget op. Livskortene vil gerne
åbne for en dybere forståelse, som ikke er farvet og formet af det, som vi ved og har lært. Hvert kort er et billede og en tilhørende
sætning og et navn. Arbejdet med kortene har varet 19 år. Til kortsættet er åbenbaret ekstra noter. Desuden har jeg for en del af
kortene skrevet en bog om, hvad de har gjort ved mig og min opfattelse, hvad de har åbenbaret af ny forståelse af viden om mig selv
og verden. I første omgang kan du kun finde det enkle sæt kort bestående af billeder med tilhørende tekst og overskrift. Gennem
årene er der kommet noter til de enkle kort. Noterne er tilgængelige under de individuelle kort på hjemmesiden talfi.dk. Bogen om at
bruge kortene vil blive tilgængelig på hjemmesiden.

0.0.2 Et par råd

I bogen er der et register over billederne. Det kan du bruge som udgangspunkt for at trække et kort og dets tilhørende tekst. Du kan
ogå bruge Indholdsfortegnelse, hvis du hellere vil lade dig guide af kortenes navne. Det er op til dig selv.

Som alt andet er det både let tilgængeligt og svært uforståeligt, men som alt andet kommunikation, er det din egen åbenhed, der er
bestemmende for din oplevelse.



2

0.0.3 billedoversigt



3



4



5



6



Livskort

0.0.1 Indledning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
0.0.2 Et par råd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
0.0.3 billedoversigt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Livskort 7
0.1 THE CORE - less than more . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
0.2 BRINGING UP - nothing on the top . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
0.3 THE MEETING - love without pleasing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
0.4 CARE - dare to share . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
0.5 BEHAVIOUR – saviour of the soul and mind . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
0.6 TAKING CARE – deep down depends of sight . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
0.7 RECIEVE - no repay . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
0.8 CLARITY - gives you charity . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
0.9 RENDERING – pictures of life or manners . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
0.10 NEEDS – never the less, small is to much . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
0.11 CONVENE - matter of life . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
0.12 ETERNITY – never to late to do . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
0.13 REPEAT - tell don’t treat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
0.14 DON’T DENY – food is also for the eye, all creations eat to live . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
0.15 NO MORE – anymore, anything, anyway – one . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
0.16 FUTURE PAST - done and last . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
0.17 DEALING - without knowing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
0.18 HIGH DIVE – being alive without permission . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
0.19 COMPASSION – two lives in a session . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
0.20 CELESTIAL – shine of the devine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

7



LIVSKORT 8

0.21 LONGING – way out of prison . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
0.22 ENOUGH – don’t be rough, aboundance for all or termination of all . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
0.23 CRUELTY – no prime no crime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
0.24 CONSUMPTION – comsummation of creation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
0.25 DIGNITY – silent charity without disparity . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
0.26 DUALITY – waste never appears . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
0.27 PEARLS – in chain in freedom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
0.28 STREAMS OF LIFE - don’t make twice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
0.29 PIZZIKATO – change marching stacato . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
0.30 FREDOM – is not to judge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
0.31 BIG EYE – Gods Eye don’t deny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
0.32 TALK – developing mind, talking not thinking . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
0.33 TIGHTNESS – God bless and wind blows . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
0.34 WHELL OF FIRE – springs the wire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
0.35 SNAKES EYE – sees earth and sky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
0.36 LIGHTNING – be in the tune . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
0.37 TO BE (FOUND) – is not to be absent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
0.38 SELFCONTROL – a car without petrol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
0.39 NOZZLE – no hustle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
0.40 SOUL OF GOD – Spirit of Jesus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
0.41 ON BEHALF OF SATISFACTION - needs will araise and creation take place overall in space . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
0.42 BAROMETER – pressure high, pressure low, pressure that knows . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
0.43 PRODUCTS – for all in waves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
0.44 SOCIALISM – life mekanism . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
0.45 CARE - is to share . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
0.46 HAVE YOU SEEN – the colours of the morning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
0.47 CATCHING – by hatching . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
0.48 FEMALE - that’s the tail and the nail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
0.49 GATE – female faith . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
0.50 NOBODY – being with sights . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
0.51 FASHION – sometime passion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
0.52 NO NAME, NO MANE – no time, no place, no game . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64
0.53 PRECIOUS – hidden rings in beginnings and ends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65



LIVSKORT 9

0.54 HORNY - day and night, dark and light, wrong or rigth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
0.55 DISILLUSION – by confusion – only and lonely digging . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
0.56 DIVERSITY – university of life . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
0.57 PORTAL – post portal knowledge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
0.58 RESPIRATION – use it all . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
0.59 DEEP SPACE - nothing to chase . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
0.60 UNIFORM – is often a uniform . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72
0.61 GENERALIZE – kaos is order, order is misunderstanding . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
0.62 GERMINATION - angels kiss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
0.63 UNCHAIN – tranquillity and motion together . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75
0.64 REFLEKSION – mirrors selection . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76
0.65 HAPPYNESS – comming through space . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
0.66 NOT IN LINE – but in dark and shine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78
0.67 UNDERSTATEMENT - waves of harmony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79
0.68 TENSION – time for mension . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
0.69 FEMALE PLAIN - and you will never be vain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
0.70 CIRKELS – finding without binding . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82
0.71 COMMON SENSE - no hell no fence . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
0.72 HUMBLE MIND – find the signs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84
0.73 DETERMINATION – over, under, none and less . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85
0.74 RAISE – praise the Lord . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86
0.75 DIFFERENCE – life is not af fence . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87
0.76 NO FORCE AT ALL – small – bigger than tall, stronger than all . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88
0.77 CAPRICORN – life at dawn, life at noon, life enough to a honeymoon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89
0.78 VISIBILITY – between, beyond, because . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90
0.79 TREATMENT – common way common day . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91
0.80 TOMORROW (to morrow) – narrow, arrow, shadow . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92
0.81 HIPERNATION – digest for new life . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93
0.82 THE STEADY STATE – beyond all determination . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94
0.83 A-OK - no quilt no demands . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95
0.84 TO BE BORN – no why no fee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96
0.85 GALAXY – none and all, small and tall . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97
0.86 WAVES IN THE MIND - life of a kind . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98



LIVSKORT 10

0.87 COVER – Land of happiness without merciness . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99
0.88 INFANT – nice and pleasent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100
0.89 TEMPTATION – twin with creation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101
0.90 CONSCIENCE – a way to learn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
0.91 PERMISSION – be in possession . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103
0.92 MIRROR – blessing og horror . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104
0.93 INTERMEDIARY- kind of species – who knows . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105
0.94 COMPANION – in time in space . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106
0.95 GUARDIAN - the spread of life forms guardian rings . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107
0.96 PROSPEROUS – soul of chance . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108
0.97 SENTENCE – reason and conviction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109
0.98 BARN – substitude for darn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110
0.99 CONSEQUENCE – seeking here seeking there life don’t care . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111
0.100 MAINTAIN – why stop, why go, why know . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112
0.101 ATTENSION – prehensile hand of God . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113
0.102 SAINT – no wet paint . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114
0.103 COMMITMENT – trace of life . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115
0.104 BALK – bleed and disown . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116
0.105 GORGIOUS – you van’t do it but you can be it (the change) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117
0.106 BEYOND MY REACH - I’m allways rich . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118
0.107 HUMILITY – first, last, future, past . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119
0.108 HEARTBEAT – around all in all . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
0.109 FIREBALLS – love and understanding . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121
0.110 TOUGHTING – unite all . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122
0.111 CAUSALITY – glimpses without limits . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123
0.112 COMPENSATION – all in one - one in all . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124
0.113 PERCEPTION - not a conception but a formation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125
0.114 GOURGEOUS MIND - is just what you want and wish ti find . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126
0.115 WHY - is a closed eye in the sky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127
0.116 FRAME - borders name and end of game . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128
0.117 HOSTING – hosting gost for the most . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129
0.118 TARGET – you can fix it, not by needs from a marked but with a carpet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
0.119 SIGHT OF AN EYE – you can catch the field og the single seed of the ryet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131



LIVSKORT 11

0.120 GOODS AND NEEDS - like sleep in clean sheets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132
0.121 MOUNTAIN HIGH - never cry never shy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133
0.122 TIME TO SHARE - time to care . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134
0.123 WHY YOU - just because . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
0.124 ALWAYS CONNECTED - just selected and that’s it . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136
0.125 YES AND KNOW - all to show - now is ready to go . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137
0.126 BORN TO FOLLOW - like an arrow . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138
0.127 NO RULE - no toole to prefere, no fool to be . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139
0.128 WAVE - not a cave but a rave . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140
0.129 FREE SPACE - no race . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141
0.130 IF YOU SEE A LNE - it’s just one of nine infact not even a town on Tyne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142
0.131 GATE - ain’t not your faith . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143
0.132 EVEN - even when no else . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144
0.133 BREAK THROUGH - no fight or you loosing your sight . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145
0.134 SEQUENCE - not over the hill or under the ground but just like the water . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146
0.135 GO - together like the feather and the bird . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 147
0.136 HORIZON - line of exhibition, frame of contribution . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148
0.137 CLARITY - also a charity . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149
0.138 BEINGS - all like yourself . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150
0.139 SECONDARY - to be honest your ego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151
0.140 WISER - look into the smalest from the tallest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152
0.141 NO GAME - don’t shame is my name . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153
0.142 FIT IN - always . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154
0.143 BRIGHT FOR ALL SIGHT - always . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155
0.144 MASTER CONCLUSIVE - always . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156
0.145 NOONE OVER NOONE UNDER - all is a wonder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157
0.146 LACKS AND FACTS - only acts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158
0.147 NEVER AND EVER - just together . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159
0.148 BRIGHT SIDE, DARK SIDE - why hide your best side with a fixed slide . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160
0.149 OPEN AND CLOSE - who never knows, whom never shows . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161
0.150 PATTERN - if you see it . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162
0.151 TIME - if you want to live in line then just fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163
0.152 FREEDOM RIGT - black is light . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164



LIVSKORT 12

0.153 GO MORE SHOW MORE - gives more . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165
0.154 CONFRONTATION - why . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166
0.155 PERFECT - all, any and every creation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167
0.156 MEETING WITHOUT DOOM - as brid and groom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168
0.157 NOTHING CARE - nothing dare. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 169
0.158 WAY BEYOND - nothing to hunt, nothing to haunt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170
0.159 SEEKING FOR MORE - across a border makes life shorter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171
0.160 FAR MORE - creates still just the core . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172
0.161 DANCE IN ATTRACTION - makes all happen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173
0.162 BLACK MATTERS - concentric and eccentric . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
0.163 NEVER TO LATE - that’s the only faith . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
0.164 LORDS EYES - never domm and never close . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
0.165 NO ENERGY IS NEEDED - don’t try to speed it . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177
0.166 FACE OF CREATION - soul og every nation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178
0.167 SWIM IN THE WATER - makes all distances shorter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179
0.168 COLOR CHANGE - not range but ability . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180
0.169 SWING - carry and bring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181
0.170 BE NICE - don’t think twice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 182



LIVSKORT 13

0.1 THE CORE - less than more

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Prøv ikke at forstå det der sker
på baggrund af det skete

det der sker er



LIVSKORT 14

0.2 BRINGING UP - nothing on the top

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Tillæg ikke det at blodet løber
nogen værdi.

Det er selve livet



LIVSKORT 15

0.3 THE MEETING - love without pleasing

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Sindet bærer alt,
hvad du behøver

og er.



LIVSKORT 16

0.4 CARE - dare to share

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Gud elsker.
Betvivl det

og du er ikke af denne verden



LIVSKORT 17

0.5 BEHAVIOUR – saviour of the soul and mind

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Vandring er kun for den ufri
den frie er overalt



LIVSKORT 18

0.6 TAKING CARE – deep down depends of sight

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Gå ikke til kanten
for så ser du ikke begrænsningen

og livet mister sin betydning



LIVSKORT 19

0.7 RECIEVE - no repay

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ingen bærer skyld og dom



LIVSKORT 20

0.8 CLARITY - gives you charity

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Den troende underkaster sig ikke
bæres blot af livet



LIVSKORT 21

0.9 RENDERING – pictures of life or manners

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Syn dannes af fragmenter af det du ved
derfor se ikke og du ser alt



LIVSKORT 22

0.10 NEEDS – never the less, small is to much

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ingen behøver noget
for intet er en livsnødvendighed



LIVSKORT 23

0.11 CONVENE - matter of life

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Givet er eksistens



LIVSKORT 24

0.12 ETERNITY – never to late to do

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Det levende kan aldrig forgå



LIVSKORT 25

0.13 REPEAT - tell don’t treat

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Tag ikke det givne
og gør det til sandhed



LIVSKORT 26

0.14 DON’T DENY – food is also for the eye, all creations eat to live

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Sindet behøver næring
som en hver anden mekanisme



LIVSKORT 27

0.15 NO MORE – anymore, anything, anyway – one

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Sindets virkelighed
er virkeligere end det

virkeligheden begrænser



LIVSKORT 28

0.16 FUTURE PAST - done and last

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Livet manifesterer sig
fra sindsmaterien i to punkter

undfangelsen og døden



LIVSKORT 29

0.17 DEALING - without knowing

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Teser og tanker
er en hammer der banker
og forstyrrer enkeltheden



LIVSKORT 30

0.18 HIGH DIVE – being alive without permission

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Systemer fungerer kun i begrænsetheden
og er uden mening

da kun dets iboende logik er sandheden



LIVSKORT 31

0.19 COMPASSION – two lives in a session

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Se frem
og fortiden er lukket



LIVSKORT 32

0.20 CELESTIAL – shine of the devine

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

En tro kopi af livet findes ikke



LIVSKORT 33

0.21 LONGING – way out of prison

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Frem til og tilbage til
udtrykker kun afstanden til nuet



LIVSKORT 34

0.22 ENOUGH – don’t be rough, aboundance for all or termination of all

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Mere kan ikke gives kun afgives



LIVSKORT 35

0.23 CRUELTY – no prime no crime

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Gud kan ikke tages til indtægt
for rigtigt og forkert

for det udtrykker kun en vægtning



LIVSKORT 36

0.24 CONSUMPTION – comsummation of creation

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Tiden samler sig kun
når livet ikke leves



LIVSKORT 37

0.25 DIGNITY – silent charity without disparity

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Materiens placering formes af de
strømme

der former livet og synliggøres i farver



LIVSKORT 38

0.26 DUALITY – waste never appears

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Dualitetens begrænsning former
fremskridt uden hensyn til fortid



LIVSKORT 39

0.27 PEARLS – in chain in freedom

EARLS

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Betragteren gør sig til herre over
det betragtede på grund af
sin iboende bevægelighed

der bestemmer synsvinklen



LIVSKORT 40

0.28 STREAMS OF LIFE - don’t make twice

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Genesis skabtes
fordi skaberen ville det



LIVSKORT 41

0.29 PIZZIKATO – change marching stacato

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

ligesom man ikke kan stille sig
udenfor skabelsen kan man heller ikke

stille sig
udenfor andre skabninger



LIVSKORT 42

0.30 FREDOM – is not to judge

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Grobund for magt er tidens ringeagt



LIVSKORT 43

0.31 BIG EYE – Gods Eye don’t deny

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Intet alternativ kan erstatte livet



LIVSKORT 44

0.32 TALK – developing mind, talking not thinking

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Først når videnskaben kommer til kort har
livet en chance



LIVSKORT 45

0.33 TIGHTNESS – God bless and wind blows

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Gives skal den der ikke søger thi den
søgende ved ikke hvad vedkommende

søger efter og leder derfor kun efter sin
egen forventning



LIVSKORT 46

0.34 WHELL OF FIRE – springs the wire

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

I et sandskorn findes mere liv end i
alverdens tanker for tanker udtrykker

begrænsningen og ikke det
allestedsnærværende liv derfor kan liv

skabelse og Gud ikke defineres



LIVSKORT 47

0.35 SNAKES EYE – sees earth and sky

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

På det I kalder vejen findes livet ikke for
jeres vej går lige mellem det I gerne vil

være og det I er



LIVSKORT 48

0.36 LIGHTNING – be in the tune

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Bevæg jer ikke fordi I skal
bevæg jer ikke fordi I tror det er rigtigt

bevæg jer fordi I føler det



LIVSKORT 49

0.37 TO BE (FOUND) – is not to be absent

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Alt liv vil findes
og gør opmærksom på sig selv Ser I det

ikke ser I ikke livet



LIVSKORT 50

0.38 SELFCONTROL – a car without petrol

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Gennem alle tider på tværs af tid og rum
lever livet utæmmeligt i form og udtryk

(kultur tæmmer)



LIVSKORT 51

0.39 NOZZLE – no hustle

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Giv plads for de der står i vejen giv tid for
de der ikke kan vente lad den utålmodige

få først ellers vil du altid føle tørst



LIVSKORT 52

0.40 SOUL OF GOD – Spirit of Jesus

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ingen blomst er uegnet til bestøvning



LIVSKORT 53

0.41 ON BEHALF OF SATISFACTION - needs will araise and creation take place overall in space

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Intet er uden behovet herfor



LIVSKORT 54

0.42 BAROMETER – pressure high, pressure low, pressure that knows

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Alting er livgivende for livet



LIVSKORT 55

0.43 PRODUCTS – for all in waves

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Giv giv af din overflod
Har du forbehold har du ikke forstået livet

og dets mangfoldighed



LIVSKORT 56

0.44 SOCIALISM – life mekanism

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Jordens, vandets og luftens liv nærer og
værner hinanden ødelægger du det ene

ødelægger du de andre



LIVSKORT 57

0.45 CARE - is to share

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Jeres dualitet levner kun plads til jer selv



LIVSKORT 58

0.46 HAVE YOU SEEN – the colours of the morning

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Forstår I ikke at alt skabt skaber liv for jer
Forstår I ikke at plager og alt andet der er

i vejen er andets anstrengelser
grænsende til udslettelse for at give jer

det tabte liv tilbage
Forstår I ikke at alt sker i kærlighed til jer

Forstår I ikke at uden alt andet skabt og til
deres tårer og sorg så må I forgå for at

giveplads til andet skabt



LIVSKORT 59

0.47 CATCHING – by hatching

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Se til at værne om livet se til at elske jeres
næste se til at modtage den kærlighed der

strømmer jer i møde



LIVSKORT 60

0.48 FEMALE - that’s the tail and the nail

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Gå der hvor livet er
bær livet som var det den skrøbeligste

skal i dine hænder og dit indre
lad ikke viden stoppe dit virke

jeg har givet dig livet i gave
jo sandelig er du en kvinde skabt i min

form og min tanke



LIVSKORT 61

0.49 GATE – female faith

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Se til at livet ikke undertrykkes
se til at du lever for at lade leve

se til at du formidler mine ord og mine
gerninger

se til at du er og hører med hjerte
se til at dine ord ikke er dom

da sandelig er du en mand skabt i mit
billede



LIVSKORT 62

0.50 NOBODY – being with sights

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Det vi løber imod vender vi tilbage med
når vi ser tingene i livets lys efter døden
derfor vil et succeskriterium føre mod

begrænsning og være uden mening og
hæmmende fordi det indsnævrer

synsvinklen



LIVSKORT 63

0.51 FASHION – sometime passion

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Det er ingen skam at gå forkert
det er ingen skam at fejle

begge del kan føles så svært
men verden vil af begge dele have lært

at det er her livet er nært



LIVSKORT 64

0.52 NO NAME, NO MANE – no time, no place, no game

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Alt referer til Gud og dermed
sindsmaterien Om nogen slår dig – vend

den anden kind til for i din kærlighed
kobler du til sindsmaterien og der skal
bringes bud om håb om fornyelse om

kærlighed
En evig bevægelse mellem levende og

døde mellem er og ikke er
En evig bevægelse skabt af behov uden

ego uden selvhævdelse uden den dårskab
vi tillægger vort begrænsede

”Jeg”
En evig bevægelse der ikke følger tid sted

og rum men som er Gud
I denne bevægelse råber engle kom og

skabelsen er livsnerven der forbinder og
skaber



LIVSKORT 65

0.53 PRECIOUS – hidden rings in beginnings and ends

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Intet kommer før intet kommer efter
forståelsen lever i indlevelsen



LIVSKORT 66

0.54 HORNY - day and night, dark and light, wrong or rigth

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Gud skal leves og dermed forstås ikke
omvendt



LIVSKORT 67

0.55 DISILLUSION – by confusion – only and lonely digging

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Profeten bringer bud om den nye verden
Guds verden



LIVSKORT 68

0.56 DIVERSITY – university of life

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Profeten ser fordi vedkommende i sin
ensomhed lever Gud og derfor ikke støder
ind i forhindringer og barrierer i forhold til

Gud



LIVSKORT 69

0.57 PORTAL – post portal knowledge

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Når profeten græder er profeten Gud
[profeten tør ensomheden andre vil

undgå ved at lave støj eller tækkes andre
men bliver derved mere ensom fordi kon-
takten med sig selv også mistes Ensom =

en tosomhed = som to = som alle =
splittelse]



LIVSKORT 70

0.58 RESPIRATION – use it all

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Jeg giver jer øjne
jeg giver jer ører

jeg giver jer sanser
fordi I skal opleve

og se og føle verden
som jeg har skabt -

den verden hvor alle er



LIVSKORT 71

0.59 DEEP SPACE - nothing to chase

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Sindsverden er verdens sjæl kærlighedens
spejl



LIVSKORT 72

0.60 UNIFORM – is often a uniform

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Når vi vil tækkes andre
må det der hører livet til træde tilbage for

at slippe igennem omverdens nåleøje



LIVSKORT 73

0.61 GENERALIZE – kaos is order, order is misunderstanding

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Hvorfor søger du en mening
der kun har en værdi

hvis den understøtter din egen
afgrænsning

hvorfor søger du det
du allerede kender



LIVSKORT 74

0.62 GERMINATION - angels kiss

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Når Gud tolkes er det mennesket der taler
men du skal kende mit ord når du hører

det



LIVSKORT 75

0.63 UNCHAIN – tranquillity and motion together

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Enhver tolkning er kun til gavn for den
bestående magt



LIVSKORT 76

0.64 REFLEKSION – mirrors selection

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

En Gud i dem alle dem alle i en Gud
[ellers kamp mellem de enkelte individers

opfattelse/tolkning]



LIVSKORT 77

0.65 HAPPYNESS – comming through space

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Når Gud taler er det Gud
når Gud tolkes er det mennesket



LIVSKORT 78

0.66 NOT IN LINE – but in dark and shine

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Enhver tolkning er kun til gavn for den
bestående magt



LIVSKORT 79

0.67 UNDERSTATEMENT - waves of harmony

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Den der søger har allerede funden



LIVSKORT 80

0.68 TENSION – time for mension

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Frihed ender i ragnarok fordi ingen kan få
nok og når skylden skal placeres spredes
de der ikke vil livet som avner for vinden

således at ingen kan stilles til ansvar



LIVSKORT 81

0.69 FEMALE PLAIN - and you will never be vain

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Til ingen tider skal nogen vandre forgæves
Vid at det er så og at der derfor intet er at

attrå



LIVSKORT 82

0.70 CIRKELS – finding without binding

IRKELS

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Således skal den der ser se
og den der hører høre

men den der vil skal intet se
og den der stiller sig over

skal intet høre
Således er der talt



LIVSKORT 83

0.71 COMMON SENSE - no hell no fence

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Som en tåge om alt skabt
ligger den verden Gud har skabt

Uden værn et enkelthedens paradis



LIVSKORT 84

0.72 HUMBLE MIND – find the signs

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Tosomhedens vandring er god
for her kan du gå
uden at gøre bod



LIVSKORT 85

0.73 DETERMINATION – over, under, none and less

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Det giver ingen mening
at kæmpe som en besat

du opnår højest at tro det er bedst og
bliver med dit centrum

en krævende gæst



LIVSKORT 86

0.74 RAISE – praise the Lord

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ingensinde er skabt noget uden mening



LIVSKORT 87

0.75 DIFFERENCE – life is not af fence

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Dogmer er kun for de der ikke tør leve



LIVSKORT 88

0.76 NO FORCE AT ALL – small – bigger than tall, stronger than all

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

At gøre kræver intet at ville eller ikke at
ville kræver alt



LIVSKORT 89

0.77 CAPRICORN – life at dawn, life at noon, life enough to a honeymoon

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Fordi vi vil så meget er der ingen kraft til
at gøre



LIVSKORT 90

0.78 VISIBILITY – between, beyond, because

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

At gøre kræver ingen forberedelse at ville
kræver mål og plan



LIVSKORT 91

0.79 TREATMENT – common way common day

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ingenting og alt kan ikke måles med den
verden der er talt



LIVSKORT 92

0.80 TOMORROW (to morrow) – narrow, arrow, shadow

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Fromme sind ændrer intet i denne verden



LIVSKORT 93

0.81 HIPERNATION – digest for new life

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Livet giver tryghed livet giver hvil



LIVSKORT 94

0.82 THE STEADY STATE – beyond all determination

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

To be purified is to be loved and accepted
When he was purified he was lowed and
accepted and therefore he was the saint

of Good just like yourself



LIVSKORT 95

0.83 A-OK - no quilt no demands

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Baptising is a symbol of purification



LIVSKORT 96

0.84 TO BE BORN – no why no fee

O BE BORN

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Purification is not a question of right and
wrong only a question of love and

acceptance So talks the voice of Good



LIVSKORT 97

0.85 GALAXY – none and all, small and tall

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Du/I skal døbe mine børn
i erkendelse af renhed –

ikke for at de skal blive mine børn
som udvalgte men fordi de skal vide

at de er elskede og accepterede –
de er det de skal være –

levende



LIVSKORT 98

0.86 WAVES IN THE MIND - life of a kind

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Thinking is only for the memory



LIVSKORT 99

0.87 COVER – Land of happiness without merciness

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

I har så travlt med andres spærring
at I ikke kan modtage livets næring



LIVSKORT 100

0.88 INFANT – nice and pleasent

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Set i lyset af Gud er intet vigtigt
intet har fortrin og intet er bedre
elsk derfor verden som den er



LIVSKORT 101

0.89 TEMPTATION – twin with creation

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Visdom er at kunne fordøje det man ser



LIVSKORT 102

0.90 CONSCIENCE – a way to learn

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Se til at du får det der dig gives
ellers skal du med andre kives



LIVSKORT 103

0.91 PERMISSION – be in possession

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Intet jeg gentager intet fratages dig
Hvis du oplever at noget tages fra dig

så har du ikke åbnet dig
for livets rigdom



LIVSKORT 104

0.92 MIRROR – blessing og horror

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Andres norm kaster dig hid og did
til sidst forstår du ikke en skid

og det bliver deres norm der gælder
og intet i dig længere tæller



LIVSKORT 105

0.93 INTERMEDIARY- kind of species – who knows

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Når der tales om lyset
tales der om det folk vil se

når der tales om mørke
ved de end ikke hvad der tales om

men får Guds bløde: ”kom”
til at være den hårdeste dom



LIVSKORT 106

0.94 COMPANION – in time in space

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

I ydmyghedens kroge er der ingen love
[her råder kærlighedens bud]

(derfor ydmyghed)



LIVSKORT 107

0.95 GUARDIAN - the spread of life forms guardian rings

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Tving ikke levende og døde
hvis du ikke vil ødelægge dit liv



LIVSKORT 108

0.96 PROSPEROUS – soul of chance

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Lad ikke andet skabt
være en betingelse for dit liv

for så må det forgå
for at du kan leve

men tag imod deres kærlighed
når du har behov herfor



LIVSKORT 109

0.97 SENTENCE – reason and conviction

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Når der er noget du skal
er der intet du kan



LIVSKORT 110

0.98 BARN – substitude for darn

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Stol på mig for jeg elsker dig



LIVSKORT 111

0.99 CONSEQUENCE – seeking here seeking there life don’t care

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Når tiden i centrum står avles sår på sår
som intet lægemiddel heler

før du igen dit sind med livet deler



LIVSKORT 112

0.100 MAINTAIN – why stop, why go, why know

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Siden i går er blevet i dag
vil i morgen være længere væk

og livets visdom fortabes i en sæk



LIVSKORT 113

0.101 ATTENSION – prehensile hand of God

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Sindets dybder prøv et spring
for her gør alt det farlige

ingenting



LIVSKORT 114

0.102 SAINT – no wet paint

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Hvilke herlige frugter
er der ikke på livets træ –

lad dem modne før du dem fortærer
så følger du livets lære

for er de hårde og grønne
og uden saft indeni

så har de ingen næring og energi
men koster kun en masse flid
og det er der ingen mening i



LIVSKORT 115

0.103 COMMITMENT – trace of life

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

I det fortabte og forgangne bæres kimen



LIVSKORT 116

0.104 BALK – bleed and disown

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Tarv og krav har samme kilde og fordrer
at man både skal og må ville



LIVSKORT 117

0.105 GORGIOUS – you van’t do it but you can be it (the change)

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Kast en sten så langt du kan
og gå så hen og saml den op

og se du er stadigvæk den samme
[selvom du både har gjort og bevæget

dig]



LIVSKORT 118

0.106 BEYOND MY REACH - I’m allways rich

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Det at alle gør det
gør det ikke nødvendigvis rigtigt

det at ingen gør det
gør det ikke nødvendigvis til en mulighed



LIVSKORT 119

0.107 HUMILITY – first, last, future, past

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Når planterne gror gror de i et tomrum
og binder derved jorden og luften

sammen
fjernes planterne

skæres luftens rødder over
og luften dør [forsvinder]



LIVSKORT 120

0.108 HEARTBEAT – around all in all

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Verden kan kun forstås som liv



LIVSKORT 121

0.109 FIREBALLS – love and understanding

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ildkugler sendes ud og finder deres plads
således starter det i overflod

og ender i overflod
for ingen og intet skal afgive

for at leve



LIVSKORT 122

0.110 TOUGHTING – unite all

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Til alle tider og til evighedens ende skal
der være liv

og liv skal forstå at værne liv
og liv skal avle liv

og alt liv skal forstå
at alt liv er liv

og dermed levende
for var det dødt

ville det ikke være synligt
i sin fysiske form



LIVSKORT 123

0.111 CAUSALITY – glimpses without limits

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Hør mit ord og vid



LIVSKORT 124

0.112 COMPENSATION – all in one - one in all

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Giv dig til kende overfor ven eller fjende
og dine frø skal spire og bære frugt

og du skal leve uden tugt



LIVSKORT 125

0.113 PERCEPTION - not a conception but a formation

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Du er her og du skal ikke der
og husk nok er ikke mer’ eller fler’

Når du leder der kan du ikke finde her



LIVSKORT 126

0.114 GOURGEOUS MIND - is just what you want and wish ti find

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Livet giver ikke kun én mulighed



LIVSKORT 127

0.115 WHY - is a closed eye in the sky

HY

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Livet i livet
overalt er frihed givet

se det elsk det værn det
som livet værner livet



LIVSKORT 128

0.116 FRAME - borders name and end of game

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Se med din åbenhed
og du ser med din foranderlighed



LIVSKORT 129

0.117 HOSTING – hosting gost for the most

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Se det du frygter er himlens sendebud



LIVSKORT 130

0.118 TARGET – you can fix it, not by needs from a marked but with a carpet

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Når du selv er en bølge er der ikke noget
du skal følge sone eller dølge

for du er allerede i bølgernes bølge



LIVSKORT 131

0.119 SIGHT OF AN EYE – you can catch the field og the single seed of the ryet

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

I frie rum danner livet
synlighedens skabelse



LIVSKORT 132

0.120 GOODS AND NEEDS - like sleep in clean sheets

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Alt er dig givet
både goder og givet



LIVSKORT 133

0.121 MOUNTAIN HIGH - never cry never shy

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Where to know where to go
where to show where to blow

you just don’t have to bend down in a bow



LIVSKORT 134

0.122 TIME TO SHARE - time to care

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Tid
al den tid du behøver
intet livet dig berøver



LIVSKORT 135

0.123 WHY YOU - just because

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Det du tror du skal leve op til
er kun noget du vælger

at give dig hen til



LIVSKORT 136

0.124 ALWAYS CONNECTED - just selected and that’s it

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Du er ikke ene og alene men altid to



LIVSKORT 137

0.125 YES AND KNOW - all to show - now is ready to go

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

I skabelsens sfære lever alt det nære
det sære og det svære forenet i ét og ro



LIVSKORT 138

0.126 BORN TO FOLLOW - like an arrow

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Den mest subjektive er altid dig selv



LIVSKORT 139

0.127 NO RULE - no toole to prefere, no fool to be

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Mening i dit univers
er blot en mulighed i livet



LIVSKORT 140

0.128 WAVE - not a cave but a rave

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Jeg her
Jeg der

Undselig er også at være



LIVSKORT 141

0.129 FREE SPACE - no race

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Prøver du at se klart udelukker du
alt andet end det du søger

og det bliver dig selv
der slører dit eget syn



LIVSKORT 142

0.130 IF YOU SEE A LNE - it’s just one of nine infact not even a town on Tyne

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Fortidens hammer lammer
indtil du bruger den som værktøj

i stedet for alt for stramt tøj



LIVSKORT 143

0.131 GATE - ain’t not your faith

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Don’t keep low don’t keep high
just because of a lie

you have placed in your eye



LIVSKORT 144

0.132 EVEN - even when no else

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Følger du eller søger du en retning
låser du livets juvel i en fatning



LIVSKORT 145

0.133 BREAK THROUGH - no fight or you loosing your sight

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Først når du ser dine grænser
som en fosterhinde er du klar

til at fødes



LIVSKORT 146

0.134 SEQUENCE - not over the hill or under the ground but just like the water

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Det ser andre i dig
Slør det ikke ved at sige

at det er du ikke



LIVSKORT 147

0.135 GO - together like the feather and the bird

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Bevægelsens lethed og skabelsens to
forenet i dit bo

Således er alt skabt
til at danne fællesskab og nyt liv

i lethed og bevægelse
Mærk det se det lev det nyd det



LIVSKORT 148

0.136 HORIZON - line of exhibition, frame of contribution

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Svævende smidigt bevægende æggende
betagende danser ethvert liv dragende

men aldrig forkert eller bedragende
for øjet der ser



LIVSKORT 149

0.137 CLARITY - also a charity

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Den energi der løfter og bærer dig
er meget større end den du bruger

til at holde dig nede



LIVSKORT 150

0.138 BEINGS - all like yourself

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Hør livets kalden
Hører du det ikke

har du lukket dine ører
for livets kalden på dig



LIVSKORT 151

0.139 SECONDARY - to be honest your ego

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Det er dig selv som du ser
på - din første skabelse
Se der er intet forkert

kun åbenhed og modtagelighed og væren
som en lille goble i universet



LIVSKORT 152

0.140 WISER - look into the smalest from the tallest

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Som en regnorm i jorden bugter du dig
gennem livet efterladende den næring

andet har brug for. Tænk på det:
Andet lever næres og overlever

på grund af dig og dit virke



LIVSKORT 153

0.141 NO GAME - don’t shame is my name

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Mørke skaber liv lys og mangfoldighed



LIVSKORT 154

0.142 FIT IN - always

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Livet kasserer ikke liv
men giver plads til liv

Du skal ikke afgive dit liv
blot give plads til andet liv

så er du giv



LIVSKORT 155

0.143 BRIGHT FOR ALL SIGHT - always

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Sådan stiger du op og lyser
for alt andet liv



LIVSKORT 156

0.144 MASTER CONCLUSIVE - always

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Guds øje er livets port
der altid ser altid på noget stort



LIVSKORT 157

0.145 NOONE OVER NOONE UNDER - all is a wonder

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Der hvor du færdes
der hvor du lærtes

alt du ved og ikke ved er livet
Pas på det for livet er ikke givet



LIVSKORT 158

0.146 LACKS AND FACTS - only acts

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ingen tosomhed uden accept



LIVSKORT 159

0.147 NEVER AND EVER - just together

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ud af fortætningens stress og press
skabes acceptens bølge

der opløser det fastlåste stillestående



LIVSKORT 160

0.148 BRIGHT SIDE, DARK SIDE - why hide your best side with a fixed slide

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Se hvor du stråler
Det for sin energi fra det
du ikke kan lide indeni

Så måske du skal droppe dit selvpineri



LIVSKORT 161

0.149 OPEN AND CLOSE - who never knows, whom never shows

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Intet er skabt lukkende og ødelæggende
heller ikke dig selv eller andre og andet



LIVSKORT 162

0.150 PATTERN - if you see it

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Det du er er et ekko
af det du vil blive

Din fortid bærer derfor
ikke årsagen, men løsningen



LIVSKORT 163

0.151 TIME - if you want to live in line then just fine

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Lad dig ikke forstyrre



LIVSKORT 164

0.152 FREEDOM RIGT - black is light

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Intet defineres på vej til dig
Intet skjules intet gemmes

At noget ikke åbenbares
eller noget er hemmeligt
er kun et udtryk formagt



LIVSKORT 165

0.153 GO MORE SHOW MORE - gives more

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

kommunikation går begge veje
til og fra ud og ind

den énes er altid den andens bud



LIVSKORT 166

0.154 CONFRONTATION - why

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Vægter du, så knægter du
Din adfærd er dit ansvar

ligesom din tanke, handling og opfattelse



LIVSKORT 167

0.155 PERFECT - all, any and every creation

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Mellem der
hvor intet defineres og intet vægtes

er du



LIVSKORT 168

0.156 MEETING WITHOUT DOOM - as brid and groom

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Intet er forgæves
Alt har mening

i behov og forening



LIVSKORT 169

0.157 NOTHING CARE - nothing dare.

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Vej og leg - dig og mig



LIVSKORT 170

0.158 WAY BEYOND - nothing to hunt, nothing to haunt

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Livet søger dig
Livet føder dig
Livet griber dig

og fører dig



LIVSKORT 171

0.159 SEEKING FOR MORE - across a border makes life shorter

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Gør du dig til alt det du ser
er du ikke mer’



LIVSKORT 172

0.160 FAR MORE - creates still just the core

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

I alt
over alt

under alt
skabende alt -

således er det skabende alt



LIVSKORT 173

0.161 DANCE IN ATTRACTION - makes all happen

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Forbundet - ikke isoleret
Forénet - ikke alene

Forandret - ikke den samme
Husk ord er blot en ramme

for ét og samme



LIVSKORT 174

0.162 BLACK MATTERS - concentric and eccentric

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Enhver vej går gennem dig selv
fordi den er et udtryk for

din begrænsning og din skabelse
Først når du opgiver jeg bliver

hele verden en vej for dig



LIVSKORT 175

0.163 NEVER TO LATE - that’s the only faith

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Fødsel



LIVSKORT 176

0.164 LORDS EYES - never domm and never close

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Livet ser dig altid
og glædes



LIVSKORT 177

0.165 NO ENERGY IS NEEDED - don’t try to speed it

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Vær i
Vær med

Vær forbundet med



LIVSKORT 178

0.166 FACE OF CREATION - soul og every nation

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ventilér og vær



LIVSKORT 179

0.167 SWIM IN THE WATER - makes all distances shorter

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Ventilér og væde
selve livets kæde



LIVSKORT 180

0.168 COLOR CHANGE - not range but ability

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Se dig selv -
Ær det

Værn det
Respekter det



LIVSKORT 181

0.169 SWING - carry and bring

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Således er alt en del af dig
og du er en del af alt

Uden alt andet er du ikke



LIVSKORT 182

0.170 BE NICE - don’t think twice

Indhold Indeks Billedoversigt Navne

Giver er du
til gavn

til glæde
til overflod

for alt og alle



Indeks

A-OK, 95
ALWAYS CONNECTED, 136
ATTENSION, 113

BALK, 116
BARN, 110
BAROMETER, 54
BE NICE, 182
BEHAVIOUR, 17
BEINGS, 150
BEYOND MY REACH, 118
BIG EYE, 43
BLACK MATTERS, 174
BORN TO FOLLOW, 138
BREAK THROUGH, 145
BRIGHT FOR ALL SIGHT, 155
BRIGHT SIDE, DARK SIDE, 160
BRINGING UP, 14

CAPRICORN, 89
CARE, 16, 57
CATCHING, 59
CAUSALITY, 123
CELESTIAL, 32

CIRKELS, 82
CLARITY, 20, 149
COLOR CHANGE, 180
COMMITMENT, 115
COMMON SENSE, 83
COMPANION, 106
COMPASSION, 31
COMPENSATION, 124
CONFRONTATION, 166
CONSCIENCE, 102
CONSEQUENCE, 111
CONSUMPTION, 36
COVER, 99
CRUELTY, 35

DANCE IN ATTRACTION, 173
DEEP SPACE, 71
DELING, 29
DETERMINATION, 85
DIFFERENCE, 87
DIGNITY, 37
DISILLUSION, 67
DIVERSITY, 68
DON’T DENY, 26

183



INDEKS 184

DUALITY, 38

ENOUGH, 34
ETERNITY, 24
EVEN, 144

FACE OF CREATION, 178
FAR MORE, 172
FASHION, 63
FEMALE, 60
FEMALE PLAIN, 81
FIREBALLS, 121
FIT IN, 154
FRAME, 128
FREDOM, 42
FREE SPACE, 141
FREEDOM RIGT, 164
FUTURE PAST, 28

GALAXY, 97
GATE, 61, 143
GENERALIZE, 73
GERMINATION, 74
GO, 147
GO MORE SHOW MORE, 165
GOODS AND NEEDS, 132
GORDIOUS, 117
GOURGEOUS MIND, 126
GUARDIAN, 107

HAPPYNESS, 77
HAVE YOU SEEN, 58
HEARTBEAT, 120
HIGH DIVE, 30
HIPERNATION, 93

HORIZON, 148
HORNY, 66
HOSTING, 129
HUMBLE MIND, 84
HUMILITY, 119

IF YOU SEE A LNE, 142
INTERMEDIARY, 105

LACKS AND FACTS, 158
LIGHTNING, 48
LORDS EYES, 176

MAINTAIN, 112
MASTER CONCLUSIVE, 156
MEETING WITHOUT DOOM, 168
MIRROR, 104
MOUNTAIN HIGH, 133

NEEDS, 22
NEVER AND EVER, 159
NEVER TO LATE, 175
NO ENERGY IS NEEDED, 177
NO FORCE AT ALL, 88
NO GAME, 153
NO MORE, 27
NO NAME, NO MANE, 64
NO RULE, 139
NOBODY, 62
NOONE OVER NOONE UNDER, 157
NOT IN LINE, 78
NOTHING CARE, 169
NOZZLE, 51

ON BEHALF OF SATISFACTION, 53
OPEN AND CLOSE, 161



INDEKS 185

P, 39
PATTERN, 162
PERCEPTION, 125
PERFECT, 167
PERMISSION, 103
PIZZIKATO, 41
PORTAL, 69
PRECIOUS, 65
PRODUCTS, 55
PROSPEROUS, 108

RAISE, 86
RECIEVE, 19
REFLEKSION, 76
RENDERING, 21
REPEAT, 25
RESPIRATION, 70

SAINT, 114
SECONDARY, 151
SEEKING FOR MORE, 171
SELFCONTROL, 50
SENTENCE, 109
SEQUENCE, 146
SIGHT OF AN EYE, 131
SNAKES EYE, 47
SOCIALISM, 56
SOUL OF GOD, 52
STREAMS OF LIFE, 40
SWIM IN THE WATER, 179
SWING, 181

T, 96
TAKING CARE, 18
TALK, 44
TARGET, 130
TENSION, 80
THE CORE, 13
THE MEETING, 15
THE STEADY STATE, 94
TIGHTNESS, 45
TIME, 163
TIME TO SHARE, 134
TO BE (FOUND), 49
TOMORROW, 92
TOUGHTING, 122
TREATMENT, 91

UNCHAIN, 75
UNDERSTATEMENT, 79
UNIFORM, 72

VISIBILITY, 90

WAVE, 140
WAVES IN THE MIND, 98
WAY BEYOND, 170
WHELL OF FIRE, 46
WHY, 127
WHY YOU, 135
WISER, 152

YES AND KNOW, 137



Figurhenvisning

, 14

186



Billednavne

A-OK, 95
ALWAYS CONNECTED, 136
ATTENSION, 113

BALK, 116
BARN, 110
BAROMETER, 54
BE NICE, 182
BEHAVIOUR, 17
BEINGS, 150
BEYOND MY REACH, 118
BIG EYE, 43
BLACK MATTERS, 174
BORN TO FOLLOW, 138
BREAK THROUGH, 145
BRIGHT FOR ALL SIGHT, 155
BRIGHT SIDE, DARK SIDE, 160
BRINGING UP, 14

C, 82
CAPRICORN, 89
CARE, 16, 57
CATCHING, 59
CAUSALITY, 123

CELESTIAL, 32
CLARITY, 20, 149
COLOR CHANGE, 180
COMMITMENT, 115
COMMON SENSE, 83
COMPANION, 106
COMPASSION, 31
COMPENSATION, 124
CONFRONTATION, 166
CONSCIENCE, 102
CONSEQUENCE, 111
CONSUMPTION, 36
COVER, 99
CRUELTY, 35

DANCE IN ATTRACTION, 173
DEEP SPACE, 71
DELING, 29
DETERMINATION, 85
DIFFERENCE, 87
DIGNITY, 37
DISILLUSION, 67
DIVERSITY, 68
DON’T DENY, 26

187



BILLEDNAVNE 188

DUALITY, 38

ENOUGH, 34
ETERNITY, 24
EVEN, 144

FACE OF CREATION, 178
FAR MORE, 172
FASHION, 63
FEMALE, 60
FEMALE PLAIN, 81
FIREBALLS, 121
FIT IN, 154
FRAMEFRAME, 128
FREDOM, 42
FREE SPACE, 141
FREEDOM RIGT, 164
FUTURE PAST, 28

GALAXY, 97
GATE, 61, 143
GENERALIZE, 73
GERMINATION, 74
GO, 147
GO MORE SHOW MORE, 165
GOODS AND NEEDS, 132
GORDIOUS, 117
GOURGEOUS MIND, 126
GUARDIAN, 107

HAPPYNESS, 77
HAVE YOU SEEN, 58
HEARTBEAT, 120
HIGH DIVE, 30
HIPERNATION, 93

HORIZON, 148
HORNY, 66
HOSTING, 129
HUMBLE MIND, 84
HUMILITY, 119

IF YOU SEE A LNE, 142
INTERMEDIARY, 105

LACKS AND FACTS, 158
LIGHTNING, 48
LORDS EYES, 176

MAINTAIN, 112
MASTER CONCLUSIVE, 156
MEETING WITHOUT DOOM, 168
MIRROR, 104
MOUNTAIN HIGH, 133

NEEDS, 22
NEVER AND EVER, 159
NEVER TO LATE, 175
NO ENERGY IS NEEDED, 177
NO FORCE AT ALL, 88
NO GAME, 153
NO MORE, 27
NO NAME, NO MANE, 64
NO RULE, 139
NOBODY, 62
NOONE OVER NOONE UNDER, 157
NOT IN LINE, 78
NOTHING CARE, 169
NOZZLE, 51

ON BEHALF OF SATISFACTION, 53
OPEN AND CLOSE, 161



BILLEDNAVNE 189

PATTERN, 162
PEARLS, 39
PERCEPTION, 125
PERFECT, 167
PERMISSION, 103
PIZZIKATO, 41
PORTAL, 69
PRECIOUS, 65
PRODUCTS, 55
PROSPEROUS, 108

RAISE, 86
RECIEVE, 19
REFLEKSION, 76
RENDERING, 21
REPEAT, 25
RESPIRATION, 70

SAINT, 114
SECONDARY, 151
SEEKING FOR MORE, 171
SELFCONTROL, 50
SENTENCE, 109
SEQUENCE, 146
SIGHT OF AN EYE, 131
SNAKES EYE, 47
SOCIALISM, 56
SOUL OF GOD, 52
STREAMS OF LIFE, 40
SWIM IN THE WATER, 179
SWING, 181

TAKING CARE, 18
TALK, 44
TARGET, 130
TENSION, 80
THE CORE, 13
THE MEETING, 15
THE STEADY STATE, 94
TIGHTNESS, 45
TIME, 163
TIME TO SHARE, 134
TO BE (FOUND), 49
TO BE BORN, 96
TOMORROW, 92
TOUGHTING, 122
TREATMENT, 91

UNCHAIN, 75
UNDERSTATEMENT, 79
UNIFORM, 72

VISIBILITY, 90

W, 127
WAVE, 140
WAVES IN THE MIND, 98
WAY BEYOND, 170
WHELL OF FIRE, 46
WHY YOU, 135
WISER, 152

YES AND KNOW, 137


	Indledning
	Et par råd
	billedoversigt
	Livskort
	THE CORE - less than more
	BRINGING UP - nothing on the top
	THE MEETING - love without pleasing
	CARE - dare to share
	BEHAVIOUR – saviour of the soul and mind
	TAKING CARE – deep down depends of sight
	RECIEVE - no repay
	CLARITY - gives you charity
	RENDERING – pictures of life or manners
	NEEDS – never the less, small is to much
	CONVENE - matter of life
	ETERNITY – never to late to do
	REPEAT - tell don’t treat
	DON'T DENY – food is also for the eye, all creations eat to live
	NO MORE – anymore, anything, anyway – one
	FUTURE PAST - done and last
	DEALING - without knowing
	HIGH DIVE – being alive without permission
	COMPASSION – two lives in a session
	CELESTIAL – shine of the devine
	LONGING – way out of prison
	ENOUGH – don’t be rough, aboundance for all or termination of all
	CRUELTY – no prime no crime
	CONSUMPTION – comsummation of creation
	DIGNITY – silent charity without disparity
	DUALITY – waste never appears
	PEARLS – in chain in freedom
	STREAMS OF LIFE - don’t make twice
	PIZZIKATO – change marching stacato
	FREDOM – is not to judge
	BIG EYE – Gods Eye don’t deny
	TALK – developing mind, talking not thinking
	TIGHTNESS – God bless and wind blows
	WHELL OF FIRE – springs the wire
	SNAKES EYE – sees earth and sky
	LIGHTNING – be in the tune
	TO BE (FOUND) – is not to be absent
	SELFCONTROL – a car without petrol
	NOZZLE – no hustle
	SOUL OF GOD – Spirit of Jesus
	ON BEHALF OF SATISFACTION - needs will araise and creation take place overall in space
	BAROMETER – pressure high, pressure low, pressure that knows
	PRODUCTS – for all in waves
	SOCIALISM – life mekanism
	CARE - is to share
	HAVE YOU SEEN – the colours of the morning
	CATCHING – by hatching
	FEMALE - that's the tail and the nail
	GATE – female faith
	NOBODY – being with sights
	FASHION – sometime passion
	NO NAME, NO MANE – no time, no place, no game
	PRECIOUS – hidden rings in beginnings and ends
	HORNY - day and night, dark and light, wrong or rigth
	DISILLUSION – by confusion – only and lonely digging
	DIVERSITY – university of life
	PORTAL – post portal knowledge
	RESPIRATION – use it all
	DEEP SPACE - nothing to chase
	UNIFORM – is often a uniform
	GENERALIZE – kaos is order, order is misunderstanding
	GERMINATION - angels kiss
	UNCHAIN – tranquillity and motion together
	REFLEKSION – mirrors selection
	HAPPYNESS – comming through space
	NOT IN LINE – but in dark and shine
	UNDERSTATEMENT - waves of harmony
	TENSION – time for mension
	FEMALE PLAIN - and you will never be vain
	CIRKELS – finding without binding
	COMMON SENSE - no hell no fence
	HUMBLE MIND – find the signs
	DETERMINATION – over, under, none and less
	RAISE – praise the Lord
	DIFFERENCE – life is not af fence
	NO FORCE AT ALL – small – bigger than tall, stronger than all
	CAPRICORN – life at dawn, life at noon, life enough to a honeymoon
	VISIBILITY – between, beyond, because
	TREATMENT – common way common day
	TOMORROW (to morrow) – narrow, arrow, shadow
	HIPERNATION – digest for new life
	THE STEADY STATE – beyond all determination
	A-OK - no quilt no demands
	TO BE BORN – no why no fee
	GALAXY – none and all, small and tall
	WAVES IN THE MIND - life of a kind
	COVER – Land of happiness without merciness
	INFANT – nice and pleasent
	TEMPTATION – twin with creation
	CONSCIENCE – a way to learn
	PERMISSION – be in possession
	MIRROR – blessing og horror
	INTERMEDIARY- kind of species – who knows
	COMPANION – in time in space
	GUARDIAN - the spread of life forms guardian rings
	PROSPEROUS – soul of chance
	SENTENCE – reason and conviction
	BARN – substitude for darn
	CONSEQUENCE – seeking here seeking there life don’t care
	MAINTAIN – why stop, why go, why know
	ATTENSION – prehensile hand of God
	SAINT – no wet paint
	COMMITMENT – trace of life
	BALK – bleed and disown
	GORGIOUS – you van’t do it but you can be it (the change)
	BEYOND MY REACH - I'm allways rich
	HUMILITY – first, last, future, past
	HEARTBEAT – around all in all
	FIREBALLS – love and understanding
	TOUGHTING – unite all
	CAUSALITY – glimpses without limits
	COMPENSATION – all in one - one in all
	PERCEPTION - not a conception but a formation
	GOURGEOUS MIND - is just what you want and wish ti find
	WHY - is a closed eye in the sky
	FRAME - borders name and end of game
	HOSTING – hosting gost for the most
	TARGET – you can fix it, not by needs from a marked but with a carpet
	SIGHT OF AN EYE – you can catch the field og the single seed of the ryet
	GOODS AND NEEDS - like sleep in clean sheets
	MOUNTAIN HIGH - never cry never shy
	TIME TO SHARE - time to care
	WHY YOU - just because
	ALWAYS CONNECTED - just selected and that's it
	YES AND KNOW - all to show - now is ready to go
	BORN TO FOLLOW - like an arrow
	NO RULE - no toole to prefere, no fool to be
	WAVE - not a cave but a rave
	FREE SPACE - no race
	IF YOU SEE A LNE - it's just one of nine infact not even a town on Tyne
	GATE - ain't not your faith
	EVEN - even when no else
	BREAK THROUGH - no fight or you loosing your sight
	SEQUENCE - not over the hill or under the ground but just like the water
	GO - together like the feather and the bird
	HORIZON - line of exhibition, frame of contribution
	CLARITY - also a charity
	BEINGS - all like yourself
	SECONDARY - to be honest your ego
	WISER - look into the smalest from the tallest
	NO GAME - don't shame is my name
	FIT IN - always
	BRIGHT FOR ALL SIGHT - always
	MASTER CONCLUSIVE - always
	NOONE OVER NOONE UNDER - all is a wonder
	LACKS AND FACTS - only acts
	NEVER AND EVER - just together
	BRIGHT SIDE, DARK SIDE - why hide your best side with a fixed slide
	OPEN AND CLOSE - who never knows, whom never shows
	PATTERN - if you see it
	TIME - if you want to live in line then just fine
	FREEDOM RIGT - black is light
	GO MORE SHOW MORE - gives more
	CONFRONTATION - why
	PERFECT - all, any and every creation
	MEETING WITHOUT DOOM - as brid and groom
	NOTHING CARE - nothing dare.
	WAY BEYOND - nothing to hunt, nothing to haunt
	SEEKING FOR MORE - across a border makes life shorter
	FAR MORE - creates still just the core
	DANCE IN ATTRACTION - makes all happen
	BLACK MATTERS - concentric and eccentric
	NEVER TO LATE - that's the only faith
	LORDS EYES - never domm and never close
	NO ENERGY IS NEEDED - don't try to speed it
	FACE OF CREATION - soul og every nation
	SWIM IN THE WATER - makes all distances shorter
	COLOR CHANGE - not range but ability
	SWING - carry and bring
	BE NICE - don't think twice


